ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 апреля 2018 года № 325

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 29 декабря 2017 года № 1295

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 декабря 2017 года № 1295 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети спортивных сооружений в Пугачев-ском муниципальном районе на 2018 год» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в паспорте программы:
позицию «Объем и источники финансирования» изложить в новой            редакции:

	«
	Объем и источники финанси-рования
	общие затраты на реализацию программы 15147 тыс. руб. в том числе:
за счет областного бюджета 10810,8 тыс. руб.;
за счет местного бюджета 100,0 тыс. руб.;
за счет внебюджетных источников 4236,2 тыс. руб.;

»;

в приложении к Программе:
таблицу «Система программных мероприятий «Развитие сети спортивных сооружений в Пугачевском муниципальном районе на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района					М.В.Садчиков

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 16 апреля 2018 года № 325

	№

	Наименование мероприятия

	Срок испол-нения

	Источник
финансирования

	Объем финанси-рования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2018 год

	1.

	Закупка для спортивных детско-юношеских школ комплектов искусст-венных покрытий для футбольных полей
	2018
год

	областной бюджет
местный бюджет

	10810,8

100,0

	администрация Пугачевского муниципального района

	2.
	Устройство основания футбольного поля и ограждения
	2018 год
	внебюджетные источники
	4236,2

	администрация Пугачевского муниципального района

	Итого по программе

	15147,0